
1.

SMLOUVA O DÍ LO

DŘEVoARTlKL, spol. s r.o.

lČ o: 26306921, DlČ : CZ26306921,

se sí dlem: Brněnská 3794/27 ,669 02 Znojmo

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Brně v oddí le C, vlož ce 42644

zast. jednatelem společ nosti

bankovní  spojení :  Oberbank AG, č .ú
jako zhotovitel

a

Obec Nupaky
lČ :  00640816, DlČ : CZO0640816

adresa: Nupacká 106, Nupaky 251 O1 Ří č any u Prahy

zast. ln!. Václavem Řezáč em, starostou obce
jako objednatel

uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto

smlouvu o dí lo
podle ustanovení  § 2586 a násl. Obč anské ho zákoní ku

l.

Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy je realizace zakázky ,,Dodávka a montáž  4 ks altánů " (dále jen ,,dí lo"). Dí lo

bude provedeno v rozsahu dle nabí dky zhotovitele ze dne 30.3,2021,, která je jako pří loha č . 1.

nedí lnou souč ástí  té to smlouvy, přič emž  přesné  polohopisné  umí stění  dí la bude upřesněno

s objednatelem před započ etí m realizace dí la.

Objednatel se zavazuje zajistit veš kerá pří padná povolení  pro zhotovení  dí la, vyž adovaná právní mi

předpisy, zejmé na vyjádření  k inž enýrským sí tí m v mí stě realizace dí la, a tyto zhotoviteli alespoň

v kopii předlož it. Do doby zajiš tění a předlož ení těchto podkladů  není zhotovitelpovinen dí lo prové st

a o tuto dobu se prodluž uje doba provedení dí la podle č l. ll. smlouvy.

Změna předmětu dí la oproti vymezení  v č l. l. odst. 1. té to smlouvy mů ž e být provedena pouze

pí semným dodatkem kté to smlouvě, není -li dále sjednáno j inak. Smluvní  strany vtakové m pří padě

dohodnou i pří padnou změnu podmí nek provedení  dí la a cenu dí la. Ke změně předmětu dí la mů ž e

dojí t i zápisem ve stavební m dení ku, odsouhlaseným oběma smluvní mi stranami.

! l.

Č as a mí sto plnění

Dí lo bude dodáno nejpozději do 8mi týdnů  od objednání  Lhů ta dodání  se prodluž uje v pří padě, kdy

povětrnostní  podmí nky nedovolují  provádět potřebné  práce dle stanovené ho technologické ho
postupu (mráz, sní h, dé š ť  apod.) a v dalš í ch pří padech popsaných touto smlouvou.

V pří padě, ž e zhotovitel nedodá dí lo objednateli dle té to smlouvy z dů vodů  zaviněných zhotovitelem,

mů ž e objednatel ú č tovat zhotoviteli smluvní  pokutu za prodlení  se splnění m dí la, a to ve výš i 0,05 %  z

celkové  ceny dí la, které  se prodlení  týká, a to za kaž dý i započ atý den prodlenL Toto ustanovení  se

2.

] ,.

2.

3.

1.

2.

r



nevztahuje na prodlení  zaviněné  ze stranV objednatele, kdY zhotoviteli je znemoŽněno Provedení  dí la'

a to zeimé na , atuoo,J'fi; "; ,; i; ; "lnností  
oálednatele dle č l, v,

Mí stem plnění je obec Nupaky
lll.

Cena a způ sob placení

1'CelkovácenaZadí lodleč 1.1odst.lté tosmlouvyjeuvedenavKč astanovenatakto:

Cena bez DPH: 498 940,-

DPHZt% l ta4771,,

é ena vč etně DPH: 6O37L7,,

z ť * '* : ' il: ; ililli; f: : ffi iŮ'* * Ť ..,"'"m zhotovte zaP acena na za]< 1!1

daňové  fakturV zhotovitelem uvstav# -n!o* lei, or *  o'"řoo" on" uskuteč nění  zdanitelné ho

(dle zákona 
',)"'Vi'Ó*  

sň,, O a,ni z přidané  hodnoty, " 
: ":  ; ; r"u 

"uuuuu"né  
zhotovitelem,. byla

3 
: : i* : "ť i: '; in* : l,J .[ ..!,,# T:,J,,í ; .J ;?:xT.",,J,, 

,* ,; j,,.",o: il",x,;n; ; ,; ;a 
okamž  kem

l] lprani č ástky na ú č et zhotovitele' .nen zaplatit zhotoviteli

j .'-.9pří padprodlení objednatele.sezaplaceni* .'un-v,1'.dí lojeobjednatelpovI t
._uvní o"oJ;; ;"; ;ň,ňpi* ,o'"i.J.?'ix.vzarazaýdenprodlení

).] :edrate]není oprávnen: '.1,,u.cenuzadí loanijejí č ástnebozadrž etdí lojakopří padnou
":* cenzac] ,uý,rl 

nar"orŮ vŮČ i zhotoviteli,

6:^ otovené dí lozů stávávmajetkuzhotoviteledojehoú plné hozaplacení objednatelem.

lV.

povinnosti zhotovitele

1.Zhotovitelbudepřiprovádění prací postupova.t,s:11o,.nouznalostí .Rovněž sezavazujedodrž ovat

2 : :  : ffi ,-,,J 

;  j# :š  
il §ffi il il*  §, JJ,..f,f 

," 

; : lll*  Ť  : ;  
" 
§: ' H::

doKumentace objednatele, zaprsu zJEutlul" - _

smluvní ch stran,

3. zhotovitel je si vědom :ny,:č no* i, 
ž e předa::^ 1ii:ať r;  

_r,!l" :Ti: iŤ i.j; ;1T:: : ii:  ť .'"";

oU,t,,oanil,,,,Jli"* ,J*  
objednatele , ž e je povinen 1e

použ ije ou')noaou""í  předmětu PlněnÍ ' 
! i odpovědnost.

4. zhotovitel je oprávněn dát prové st dí lo, popř. jeho Č ást j inou osobou na svo

5. Zhotovitel přeruš í  provádění dí la, pokud r?k 
9rl._: ]plývat 

r:",rhodl: lrcrgánu veřejné  správy nebo

j iné ho"o.i""u.unoorgánu.ooáJ"o,",uš ení sep,oáiuzui"dobaprovedení dí la.

l



J-.

2.

3,

V.

Povi nnosti objednatele

objednatelje povinen předat zhotoviteli při podpisu té to smlouvY PodkladY' PoPř. materiálY nezbYtné

pro provedení  dí la, .el* é na podklady pro pi",ne prostorové  umí stění  jednotlivých prvků , Za vady

vtěchto podkladech a pří padné  dalš í  dokumentaci a pokynech nebo za absenci pří sluš ných

dokumentů jeodpovědnýobjednavatervpripaoě,Žezhotoviteltytovadyneboabsencizjistí ,vyž ádá
od objednatele opravu a aáptncni pristusnýcrr podkladů , pokynů  a dokumentace a o dobu, než

zhotovitel obdrž í opru* no č i chybějí cí ú daje, se prodluž uje doba provedení dí la Podle Č l, ll, smlouvY'

objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli podle jeho pokynů  veš kerou potřebnou souč innost a

vytvořit podmí nky pro ptncni závazků  zhotovitele dle té to smlouvy a zabezpeč it mož nost provedení

instalace dí la na mí stě realizace. objednatel je zejmé na povinen zajistit pro zhotovitele pří stup

k mí stu provádění  dí la. o dobu, po kterou není  t"to souč innost poskytnuta, se prodluž uje doba

provedení dí la podle č , ll, smlouvy,

objednatel si je vědom skuteč nosti, ž e veš keré  zhotovitelem objednateli předané  doklady týkají cí  se

předmětuté tosmtouvy-jsouobchodní mtu;u,.n,tui* zhotovitele,ž ejepovinenjechránitakjeho
ochraně zavázali osoby, které  se s těmito seznámí ,

Vl.
předání  dí la

zhotovitel oznámí  dokonč ení  dí la objednateli a vyzve.iej k převzetí  dí la, a to tři pracovní  dnv předem'

Dí Io bude předáno v mí stě provedení  dí la, objednatel je povinen dí lo převzí t i v pří padě, ž e dí lo

oUsarrule vady nebrání cí  jeho běž né mu už í vání ,

o převzetí  dí la bude sepsán předávací  protokol, v protokolu strany uvedenou pří padné  vady dí la a

dohodnou se na jejich odstranění  č i j iné m řeš ení ,

objednatel je povinen dí lo odborně prohlé dnout nebo tuto prohlí dku zajistit při předání  dí la,

Neprokáž e_| i objednatel opak, má se zato, ž e vady dí la, které  bylo mož né  odhalit při té to prohlí dce, a

které  nejsou uu.o"ny-u pi"aau..i*  protokolu, vznikly až  po předání  dí la.

Nebezpeč í  š kody na dí le přechází  na objednatele předání m dí la, zhotovitel neodpoví dá za š kody

vzniklé  na dí le proto, ž e objednatel dí lo nepřevzal,

Vpří padě,ž eseobjednate| nedostav.í navýzvuzhotovitelekpřevzetí dí lanebodí loodmí tnebez
dů vodu převzí t, se dí lo považ uje za převzatj okamž ikem tohoto nedostavení  se nebo odmí tnutí , se

vš emi dů sledky uvedenými ve smlouvě pro pří pad převzetí dí la,

Vll.
DaIš í  ujednání

Vyskytnou.liseudálosti,které jednomunebooběmaú č astní ků mté tosmlouvyč ásteč něneboú plně
znemož ní  plnění jejich povinností  podle té to smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbyteč né ho prodlení

informovat a společ ně podniknout * rolv r. jejich 
'piekonánÍ . 

O dŮvodech zPŮsobují cí ch moŽnost

prodlení  se splncní m dí la se objednatel i ,t.,otáult"t zavazují  za ÚČ asti ostatní ch dodavatelŮ' investora

a koneč né ho provozovatele sepsat bez zbyteč né ho odkladu zápis, s návrhem na řeŠ ení  vzniklé ho

stavuaseventuální miposunytermí nupropředání dí la.

zhotovitel poskytuje záruku na dí lo v rozsahu stanovené m obč anským zákoní kem následovně:

- konstrukce ireiní ch prvků  a mobiliáře 60 měsí ců

6.

l
I



- deskové  materiály 36 měsí ců

- páur.t ová ú prava 24 měsí ců

Zhotovitel neposkytuje záruku za vady, které :

a}

b)

c)

d)

e}

m aj í  p ů vod ve stá ří , pi,",.,"_l.,l": : : : : : : lť J 
:

[ 'l ffi ilff l il | X'J : :1"J'rT,"ff[ il il';J 
: : : l m: l[ : :?|  

n 

" 
o p o j  e j  i ch zj š tě n í

il', l I  JJJ Xl' iI :§ fi: .; il 
: i *  t in ;  ; : :m",:  

,* : ; ffi '.il
]  : : :  : ii : : : :  ll §i?#  ;  :  [  

:  i"1' 1 :  : :k* *  ;  iT,: ; : : :  ; ,# ,fi :1 ;
i: : : ,ffi,H# : iff* l": ''; j : } ; "il; il 

;ňi ; , zadanými objed natel em bez

zhotovitele

f}  1sou způ sobeny mechanickým č ij iným poš kození m dí la

g) jsou způ sobeny ; ; ; ; ; ; ; řš í  moci, kterJzhotovitel nezavinil, nemohl j im

předví dat

h) jsou způ sobeny jednání m třetí ch osob odliš ných od zhotovitele a bez

zhotoviteli

Vltl.

závěreč ná ustanovení

Smluvní stranysedohodlynapí semné forlěté tosmlouvystí m,ž eje,ií obsahmů ž ebýtměněnpouze
pí semnou dohodou ň;pr; ;"" osobami 

"ora",,e^ v.i 
jednat 

"u'"c.".n 
té to smlouvY (viz záhlaví

té to smlouvV)' 
,-^ "^ -^ "o^ Á rnrrto smlouvou se budou ří dit ustanovení mi

SmJuvní  strany se dohodly na tom, ž e věci neupravené  touto sm

: : : : : ': .,1; : : : .". ve dvou stejnopisech, přič emž  obě smluvní  srany obdrž í  po jednom

vyhotove n í .

smluvní  strany se zavazují  oznámit: : l:  smluvní  straně jakoukoliv změnu identifikač ní ch Údajů

uvedených urar,taui ieio smlouvy. r* "n-ň"r" "ie," 
.* rouuá"o-ooruČ ováni 

(zasí lání  pí semnostÍ )

druhé  smluvní  straně, doruč uje se na poslední známou adresu, ; -; ; ; """ adresu nebo faxové  č í slo'

druhé  smluvní  strany, V pochybno:: : .n : : ; ; '- 
* , z" se jedná o poslední  adresu' e-mailovou adresu

nebo faxové  č í slo, pí semně s!ělenou_ l,* e smluvní  
""n!, 

n, které  je běž ně přijí mána

korespondence, resp, idr.u,u uvedenou v záhlaví  té to smlouvy,

ú č astní ci si smlouvu přeč etli, souhlasí  s její m obsahem a na dů kaz své ho souhlasu ji PodePisujÍ '

č . 1. Cenová nabí dka ze dne 30,3,ZO21,

souhlasu

zabránit a nemohlje

smluvní ho vztahu ke

v . š .o.\ i,nť ....., ", d ne,h,,,1",2,a?,A " " "

Pří lohy:

za zhotovitele

jednatel společ nosti

lng. Václav Řezáč

starosta

,...,.d.,I í ,.ď.í _...


